
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3  п.Дарасун» 

 

 ПРИКАЗ 

 

13.09. 2023 г.   № 85 - ОД 

 

О назначении ответственного лица за размещение информации в информационной 

системе государственной  аккредитации (ИС ГА)  и на официальном сайте МОУ «СОШ 

№3 п.Дарасун» для проведения аккредитационного мониторинга  

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования в соответствии с приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской 

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования» 

приказываю: 

1. Заместителя директора по учебно-воспитательной  работе,  Осоронову Светлану 

Александровну,  назначить ответственным за размещение информации в информационной 

системе государственной  аккредитации (ИС ГА)  и на официальном сайте МОУ «СОШ 

№3 п.Дарасун» для проведения аккредитационного  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Калганова О.В. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Осоронова С.А.      …………… 


		2023-09-16T20:07:49+0900
	Калганова Ольга Витальевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




